

Sveti Petar Orehovec 01.03.2012.

CIJENIK NAKNADA I USLUGA

A) GROBLJANSKE NAKNADE

.r.br.	Usluga	Jed. mjere	Cijena kn.	Cijena s PDV
A-1.	Grobno mjesto	kom	300,00	375,00
A-2.	Rezervacija grobnog mjesta	godišnje	40,00	50,00
A-3.	Naknada za javno održavanje groblja	Grobno mjesto	80,00	100,00
A-4.	Uporaba mrtvačnice		150,00	200,00

NAPOMENA: Uslugu A-3. Uporaba mrtvačnice ne plaćaju korisnici koji mogu dokazati sudjelovanje u financiranju izgradnje mrtvačnice u s razmjeru s uloženim sredstvima.

B) CIJENIK GRADITELJSKIH NAKNADA NA GROBLJIMA

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
B-1	Grobnica jednostruka	kom	200,00	250,00
B-2	Grobnica dupla	kom	400,00	500,00
B-3	Okvir jednostruki	kom	100,00	125,00
B-4	Okvir dupli	kom	200,00	250,00
B-5	Okvir dječji	kom	50,00	62,50
B-6	Obnova jednostrukog okvira brušenje	kom	25,00	31,25
B-7	Obnova duplog okvira brušenjem	kom	50,00	62,50
B-8	Obnova dječjeg okvira brušenjem	kom	10,00	12,50
B-9	Obnova jednostruke grobnice brušenjem	kom	50,00	62,50
B-10	Obnova duple grobnice brušenjem	kom	100,00	125,00
B-11	Obnova po jednoj okvirnoj ploči	kom	25,00	31,25
B-12	Okvir trostruki	kom	300,00	375,00

C)POGREBNE USLUGE

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
C-1	Kopanje i zatrpavanje groba, ispraćaj pokojnika iz mrtvačnice do groba i prijevoz vijenaca	kom	800,00	1.000,00
C-2	Kopanje i zatrpavanje dječje rake(urna), ispraćaj pokojnika iz mrtvačnice do groba i prijevoz vijenaca	kom	600,00	750,00
C-3	Otvaranje rake, ispraćaj pokojnika do rake zatvaranje rake i prijevoz vijenaca	kom	800,00	1.000,00
C-4	Čišćenje i formiranje groba nakon pokopa i uklanjanje vijenaca	kom	100,00	125,00
C-5	Vađenje i premještanje posmrtnih ostataka iz zemlje s postojećim lijesom	kom	600,00	750,00
C-6	Vađenje i premještaj posmrtnih ostataka iz grobnice	kom	500,00	625,00

D)PROLJETNO UREĐENJE GROBOVA SA SADNJOM CVIJEČA

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
D-1	Jednostruki grob(humak)i okvir	kom	200,00	250,00
D-2	Dupli grob (humak) i okvir	kom	300,00	375,00
D-3	Dječji grob	kom	150,00	187,50

E)CIJELO GODIŠNJE UREĐENJE GROBOVA-PROLJETNA I JESENSKA SADNJA CVIJEČA, TE ODRŽAVANJE GROBOVA TIJEKOM GODINE

r.br.	Usluga	Jed.mjere.	Cijena kn.	Cijena s PDV
E-1	Jednostruki grob(humak)i okvir	kom	400,00	500,00
E-2	Dupli grob(humak)i okvir	kom	600,00	750,00
E-3	Dječji grob	kom	300,00	375,00

Napomena :CIJENIK ZA POZICIJE "D" I "E" UMANJUJE SE ZA 50% AKO SE IZVODE BEZ CVIJEČA

F)OBRAČUN SATNICE

r.br.	Usluga	Jed.mjere	Cijena kn.	Cijena s PDV
F-1	Satnica radnika	sat	50,00	62,50
F-2	Flaksanje i košnja samohodnom kosilicom	sat	65,00	81,25
F-3	Rad motornom pilom	sat	65,00	81,25

Na cijene je obračunata stopa PDV-a od 25%

Direktor
Stjepan Tuk